
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

ZARZĄDZENIE NR 84/05
WÓJTA GMINY CZYŻE
z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)
zarządzam:
§ 1. Przyjąć i przedłożyć na najbliższą XV Sesję Rady Gminy Czyże projekty uchwały w następujących sprawach:
1. Zmiany w budżeciegminy na 2005 r.
2. Zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków w formie weksla " in blaco".
3. Zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Wójta do złożenia oświadczenia o dobrowolnym   poddaniu   Gminy   Czyże   rygorowi   egzekucji   w   formie  
aktu notarialnego.(zmieniająca).
4. Przekszałcenia Szkoły Podstawowej w Klejnikach w Szkołę Filialną w Klejnikach.
5. Ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych prze Gminę CzyżQ, oraz określenia granic ich obwodów.
6. Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czyże.
7. Przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2005r.
8. Uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czyżach.
9. Zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej.
10. Uchwalenia   "Gminnego   programu   profilaktyki   i   rozwiązywania   problemów alkoholowych" na 2005 r.
11. Uchwalenia regulaminu  dotyczącego  wysokości  dodatków  oraz  szczegółowych warunków   ich   przyznawania,   sposobu   obliczania   wynagrodzenia  
za   godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz zasad podziału specjalnego funduszu   nagród   dla   nauczycieli   zatrudnionych   w  
placówkach   oświatowych prowadzonych przez gminę.
§ 2. Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie NR 84/ 05 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Udostępniający: Samorząd Gminy Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Lucyna Pietruczuk

Wprowadzający: Lucyna Pietruczuk

Data wprowadzenia: 2005-06-16
Data modyfikacji: 2005-06-16

Opublikował: Lucyna Pietruczuk

Data publikacji: 2005-06-16

mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie NR 84/ 05 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

